

**JULETILBUD**

**Spar 20% på SYSTAM  
sidde- og aflastningspuder\***

**ANVEND  
RABATKODEN  
SYSTAM2018**

Stort udvalg af SYSTAM tryklaflastende sidde- og aflastningspuder. Puderne har aftageligt, vaskbart betræk og kan købes på Wolturnus' webshop [www.wshoppen.dk](http://www.wshoppen.dk)

40 % bedre end en  
almindelig skumpude



#### Wing Viscoflex® Plus

Siddepude fremstillet af viscoelastisk skum samt en ergonomisk HR-skumkerne. Kernen sikrer en optimal nedsænkning af ischia og korsbenet og sørger for at disse risikozoner bliver aflastet. Puden sikrer en bedre trykfordeling, aflastning af risikozoner samt stabilitet og komfort.

Normalpris på webshop kr. 1.988 + moms

**JULETILBUD kr. 1.590 + moms**

#### Wing Polyair®

Siddepude med luftceller, der fås med en eller to kamre og i to forskellige højder (6 el. 10 cm). Puden indstilles individuelt ved hjælp af medfølgende håndpumpe med indbygget elektronisk måleenhed. Det korrekte lufttryk er afhængig af brugervægt og sædeomkreds. Pudens specielle celleopbygning sikrer effektiv trykreduktion og fordeler trykværdierne i sædeområdet. Wing Polyair® minimerer risikoen for deformation og shear.

Normalpris på webshop kr. 2.999 + moms

**JULETILBUD kr. 2.399 + moms**



#### Wing Viscoflex®

Siddepude som er anatomisk formstøbt skumpude med forhøjet lateral kant og forhøjning bagtil. Puden har specielle beskyttende risikozoner til siddekno-glerne og halebenet, der sikrer en optimal trykreduktion samt forebygger stød på disse områder. Puden er fremstillet i viscoelastisk høj kvalitetsskum

Normalpris på webshop kr. 1.299+ moms

**JULETILBUD kr. 1.039 + moms**



**Kontakt din lokale Wolturnus salgskonsulent og hør mere  
om vores gode juletilbud på puder, seler og hjælpemotorer**

**Spar 20% på SYSTAM sidde- og aflastningspuder på wshoppen.dk\***

**ANVEND  
RABATKODEN  
SYSTEM2018**



**System positioneringskile, 30 grader (P910)**

Positioneringskile i memory-skum til aflastning af kroppen i liggende leje. Giver mulighed for at skifte mellem aflastning af venstre og højre side.

Normalpris på webshop kr. 2.499 + moms

**JULETILBUD kr. 1.999 + moms**



**Halv System positioneringskile, 30 grader (P910)**

Halv positioneringskile i memory-skum til aflastning af enten venstre eller højre side af kroppen i liggende leje.

Normalpris på webshop kr. 1.999 + moms

**JULETILBUD kr. 1.599 + moms**



Vist uden betræk

**System Boot hælaflaster (P903T)**

Hælaflaster i blødt, viscoelastisk skum, der anvendes til brugere med høj risiko for at udvikle tryksår. Aflaster hælen og fordeler trykket på underbenet. Designet med hul til hælen.

Normalpris på webshop kr. 1499 + moms

**JULETILBUD kr. 1.199 + moms**



**System aflastningspude til hæle og underben (P902T)**

Aflastningspude til underben, der er specielt designet til trykfordeling af underbenet/fod eller total aflastning af hæle, med optimal understøttelse af underbenet. Puden er opbygget af to slags skum for at trykfordele optimalt på underbenet. Puden kan formes i flere positioner og er designet med riller i skummet for bedre trykfordelingsevne.

Normalpris på webshop kr. 1.833 + moms

**JULETILBUD kr. 1.466 + moms**



**System aflastningspude til støtte af ét ben (P902T)**

Halv aflastningspude til ét ben, der er specielt designet til trykfordeling af underbenet/fod eller total aflastning af hælen.

Normalpris på webshop kr 1.529+ moms

**JULETILBUD kr. 1.223 + moms**



Vist uden betræk

\* Tilbuddet gælder SYSTAM produkter oprettet på wshoppen.dk t.o.m. den 31. december 2018 eller så længe lager haves. Kan ikke kombineres med andre tilbud eller rabatter.